
Charakteristické znaky: 
  Velký výběr zárubní
  Zárubně pro sanaci bez nutnosti stavebního zásahu a bez snížení 

světlé výšky a šířky dveří
  Bezúdržbové závěsy nastavitelné ve třech rovinách
 Prosklení se zasklívací lištou nebo v jedné rovině s povrchem křídla
  Součinitel prostupu tepla U od 1,6 W/(m2K) v závislosti na třídě, 

rozměrech a provedení 
  Možnost provedení do šachtové stěny
  Se samozavíračem třídy C5

PENEDERclassic představuje všestranné otočné dveře z oceli. Ať se jedná o vnitřní nebo vnější dveře, jednokřídlé či  
dvoukřídlé, protipožární, kouřotěsné, s tlumením hluku, nebo odolné proti vloupání, ztělesňují objektové i multifunkční výrob-
ky veškeré hodnoty, které společnost PENEDER v oblasti požární ochrany zastává. Dveře jsou k dostání za bezkonkurenčně 
krátkou dobu a v nevídaně velkých rozměrech. 

PENEDERclassic
Funkční a všestranný

Kv a l i t n í  d e s i g n p r o k ažd o u k o n c e p c i  b u d o v y

Rozměry (světlý průchozí rozměr)
Šířka* jednokřídlé až 1 490 mm
Šířka* dvoukřídlé až 3 000 mm
Výška* do 3 470 mm, s nadsvětlíkem do 4 100 mm, 
s plechovým horním dílcem do 4 400 mm
Plocha* 10 m2  
Prosklení* do 1,95 m² na křídlo 

* Skutečné rozměry závisí na třídě a provedení

Fa
ct

sVENKOVNÍ DVEŘE: 
s evropským označením CE podle 
EN 16034 a/nebo EN 14351-1

INTERIÉROVÉ DVEŘE: 
s rakouským atestem podle 
ÖNORM B 3850/51

Možností kombinací v závislosti na rozměrech, třídě a provedení

* Provedení 45 dB s TB hranou

classic-00 
Jednokřídlé/

dvoukřídlé

classic-30
Jednokřídlé/

dvoukřídlé

classic-90
Jednokřídlé/

dvoukřídlé

classic-00-RC
Jednokřídlé

classic-30-RC
Jednokřídlé

EI230 ohni odolávající

EI290 ohnivzdorné

S200 kouřotěsné

do 45 dB 
s vysokou zvukovou izolací   *   *   *

Bezpečnostní třída RC2

Bezpečnostní třída RC3

Venkovní dveře

Únikové cesty

Dveře a zárubeň 
z ušlechtilé oceli

Možnost bezfalcové 
zárubně se skrytými závěsy

Nadsvětlík plný / prosklený

Větrací mřížka

Prosklení

8 9

PENEDERclassic  OCEL



1  O b o u s t r a n ně  b e z f a l c o v á k o n s t r u k c e
2  F u n k c e ša c h t o v é s těn y
3 P r o s k l e n í  v  j e d n é l i n i i  s  p o v r c h e m k ř í d l a

Funkční
a všestranný

1

2

3

10 11

PENEDERclassic  OCEL



Příklad: cihlová zeď

Příklad: SDK stěna

Hloubka ostění rohové zárubněPříklad: SDK stěnaRohová zárubeň

Obložková zárubeňPříklad: betonová stěnaBloková zárubeň

PENEDERclassic
Výběr bezfalcových zárubní

Těsnění zárubně podle požadavku

Otočné dveře jednokřídlé s rohovou zárubní Otočné dveře dvoukřídlé s blokovou zárubní práh
úhelník 20 mm + falc po 
obvodu, alternativně 
čtyřhranná trubka 

bez prahu padací lišta těsnicí kartáč

12 13

PENEDERclassic   OCEL



PENEDERclassic
Výběr falcových zárubní

Příklad: cihlová zeď

Příklad: SDK stěna

Příklad: betonová stěna

Hloubka ostění rohové zárubně

Obložková zárubeň

Obložková zárubeň dvoudílná

Příklad: SDK stěna

Příklad: betonová stěna

Příklad:  cihlová zeď

Rohová zárubeň

Bloková zárubeň

Zárubeň pro sanaci

Těsnění zárubně podle požadavku
14 15

PENEDERclassic   OCEL



PENEDERclassic  
Výběr bezfalcových zárubní

  
Výběr falcových zárubní

Roh 45
00/30

Rám 60
00/30

Roh 60
00/30/90
Sa/S200

Rám 100
00/30

Blok 100
00/30/90  
Sa/S200

Roh 60
00/30/90  
45 dB

Rám 60
00/30

Dvoudílná obložková zárubeň
00/30
Sa/S200

Rám 100
00/30

Předsazená zárubeň
00/30/90

Variabilní předsazená zárubeň
00/30

Obložková zárubeň
00/30/90  
45 dB

Blok 60
00/30

Blok 100/70
00/30

Blok 85
00/30

Blok 100/70
00/30/90  
Sa/S200

Blok 75
00/30/90
Sa/S200

Blok 85
00/30/90
45dB

Těsnění zárubně podle požadavku
16 17

PENEDERclassic   OCEL



P r o s k l e n í 
v  j e d n é l i n i i 
s  p l o c h o u d v e ř í

Z a s k l í v a c í  l iš t a 
š r o u b o vý  s p o j , 
uš l e c h t i l á  o c e l , 
n e b o p r ášk o v é 
l a k o v á n í ,
R A L d l e v o l b y

Z a s k l í v a c í  l iš t a 
v d r ážc e , 
uš l e c h t i l á  
o c e l ,  n e b o 
p r ášk o v é l a k o v á n í , 
R A L d l e v o l b y

Prosklení dveří
Náš sortiment zahrnuje prosklení dveří všech forem a tvarů – vždy přizpůsobe-
ná potřebám zákazníků. Ať už čtvercové, obdélníkové, kulaté, nebo atypické tvary 
prosklení – variabilita prosklených výřezů Peneder je takřka neomezená.

Dveřní závěsy
Dodáváme dveřní závěsy nastavitelné ve 3 rovinách na přání v provedení ušlechtilá ocel nebo práškové lakování, barva RAL 
dle volby.

Zavírací technologie
Naše samozavírače jsou absolutně spolehlivé a tiché. Z širokého portfolia technických a optických variant si můžete vybrat 
specifický produkt na míru svým požadavkům. 

B e z f a l c o v é d v e ře D v e ře s  p o l o d r ážk o u

S a m o z a v í r ač  s  k l u z n o u l iš t o u

K o o r d i n á t o r s l e d u z a v í r á n í 

I n t e g r o v a ný  s a m o z a v í r ač Z á m e k p a s i v n í h o k ř í d l a
Z a d l a b a c í  z á m e k , 

n e b o z á s t rč

18 19

PENEDERclassic   OCEL



Z n á z o r něn í  m o n t áže z á r u b ně

V našich zárubních jsou již z výroby integrovány rektifikační 
šrouby umožňující rychlé a bezproblémové upevnění – do 
betonu, cihlového zdiva nebo SDK.

Decentní napojovací spáry zajistí elegantní spojení s každou 
stěnou.

Montáž zárubně
v bezkonkurenčně 
krátké době

M uš l e  d o d v e ř í M uš l e  d o d v e ř í
s  p a n ik o v o u f u n k c í  p o d l e 

E N 1 7 9

B e z p ečn o s t n í  k o v á n í 
s  p ře k r y t í m v l ožk y p r o 

R C d v e ře

R o z e t o v é k o v á n í  s 
o v á l ným i r o z e t a m i p r o 

z á m k o v o u c y l i n d r i c k o u v l ožk u 

Kování
Přesvědčte se sami o našem širokém výběru různých kování, dostupných 
v ušlechtilé oceli, hliníku nebo plastu. 

T l ačn é m a d l oP a n i k o v á h r a z d a

20 21

PENEDERclassic   OCEL


